головна будівля, що 

знаходиться за адресою: м. Львів, проспект Свободи, 28 . 

Вид  процедури закупівлі: Відкриті торги,  

ідентифікатор процедури закупівлі:  UA-2021-07-07-003728-b 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 180000,00 

(сто вісімдесят тисяч ) гривень 00 коп (з ПДВ). Очікувана вартість предмета закупівлі 

розрахована виходячи із моніторингу цін на аналогічні послуги по території України. 

Джерело фінансування: Власні кошти театру 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.